
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 867212

Prodej chaty, 34 m², Vranov
34901, Vranov

1 850 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Hlavatý Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 34 m2 Užitná plocha: 34 m2

Plocha parcely: 537 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej zděné chaty na Hracholuskách v poklidné, ale dobře dostupné části chatové oblasti
Vranov u Stříbra. Tato nemovitost je situovaná na vlastním pozemku o rozloze 537 m². Chata disponuje jedním
nadzemním podlažím a jedním podzemním podlažím, které je využité jako dílna a sklepní prostory. V nadzemním
podlaží se nachází kuchyně s pokojem, které doplňuje veranda s přístupem na krytou terasu, ideální pro posezení s
výhledem do okolní krajiny. Vodní zdroj ze společné studny umístěné před pozemkem s možností vybudovat vlastní vrt
a napojení na elektrickou síť je samozřejmostí. Kulturní vyžití i základní občanská vybavenost jsou v místě díky
dobrému spojení autobusem, vlakem, či autem. Umístění chaty je opravdovým lákadlem - v těsné blízkosti lesa a pouze
několik kroků od přehrady, což slibuje klid a soukromí s možnostmi pro rekreaci a také zábavu při vodních sportech.
Občanská vybavenost v 5 km vzdáleném Stříbře. Více informací u makléře.


